
UCHWAŁA Nr XXIX/235/13
Rady Gminy Działdowo

z dnia 24 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/220/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art.236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/220/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2013 r. wprowadza sie nastepujące zmiany: 

1) § 10.1. Otrzymuje brzmienie "Rezerwa ogólna wynosi 22.660 zł, 

2. Rezerwa celowa wynosi 60.000 zł., na zarządzanie kryzysowe. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjecia i obowiązuje w roku budżetowym 2013 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Zieliński

Id: E48ABA0A-6D8E-4E0D-A7F0-C72452B6C35D. Podpisany Strona 1




